
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10071279422 43221631004 LE PANN Soen EC PLESTIN PAYS TREGOR U17 U19-1

2 10067551285 43222651201 CHERRUAULT Joan VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2 U19-2

3 10067692442 43223140959 ANTOINE Louis VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19-1

4 10068056493 43290320983 SOUBEN Bastien VS QUIMPEROIS Open 3 U19-2

5 10065756179 43223141035 LE BOURHIS Pierre VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19-1

6 10069899493 43561860078 LE DEVEHAT Yoann EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

7 10070289416 43561861069 GUILLEMET Timothé EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

8 10057054673 43350911185 CHATELAIS Ewen US VERN CYCLISME Open 3 U19-2

9 10066452357 43290320019 PASCO Victor VS QUIMPEROIS U17 U19-1

10 10065846816 43560830279 DOLTAIRE Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 U19-2

11 10056949084 43564150126 GUEZELLO Baptiste DYNAMIC BIKE LOCMINE U17 U19-1

12 10070040549 43221630242 JOUANET Louis EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 U19-2

13 10067686075 43291160063 JESTIN Nolan VS DRENNECOIS U17 U19-1

14 10070289719 43560090129 LE PALLEC Mathis OC LOCMINE U17 U19-1

15 10065843580 43560830129 ORTEGA MARTIN Thibault VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 U19-1

16 10069825937 43563380600 COUGOULAT LE STUNFF Noé AC LANESTER 56 U17 U19-1

17 10067499553 43560410087 MARCHAND Antonin UC ALREENNE U17 U19-1

18 10068757422 43221631062 SAMSON Baptiste EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 U19-2

19 10126979549 43354380201 LE PARC Quentin VTT PAYS DE VILAINE U17 U19-1

20 10067307775 43561861068 GUILLEMOT Nathan EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

21 10067504809 43294760063 DERVILY Romain TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-2

22 10069386104 43560831398 DAVID Raphaël VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3 U19-2

23 10067753975 43290321108 LE COSSEC Martin VS QUIMPEROIS Open 3 U19-2

24 10068419538 43291160064 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS U17 U19-1

25 10067918471 43220281272 BAZILLON Maxim UC BRIOCHINE U17 U19-1

26 10068850479 43222360068 BAUDET Antonin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX U17 U19-1

27 10067674052 43560831369 COULON Gabriel VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 U19-1

28 10135215354 43561861061 CARRER Louis EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

29 10068608080 43293150356 DREAU Lucas UC PAYS DE MORLAIX U17 U19-1

30 10067733666 43220281154 GADZINOWSKI Noah UC BRIOCHINE U17 U19-1

31 10121903116 43290191073 HELIAS Maxence LANDIVISIENNE CYCLISTE U17 U19-1

32 10085404642 43290191020 LE MEHAUTE Gwen LANDIVISIENNE CYCLISTE Access 1 U19-2

33 10067688907 43291160076 RIVOALEN Antoine VS DRENNECOIS U17 U19-1

34 10067688196 43291160078 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS U17 U19-1

35 10069191595 43291591012 DAVID Guillaume EC LANDERNEAU U17 U19-1

36 10121598574 43293300211 KERGUIDUFF Gaëtan CC BOURG BLANC U17 U19-1
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Liste des Engagés FFC

08/12/2024

Organisateur : VS QUIMPEROIS

Nombre d'engagés : 36
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Dossard NOM Prénom Club Catégorie Dossard NOM Prénom Club Catégorie

1 LE PANN Soen EC PLESTIN PAYS TREGOR U17 (U19-1)  

2 CHERRUAULT Joan VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2 (U19-2)  

3 ANTOINE Louis VC PAYS DE LOUDEAC U17 (U19-1)  

4 SOUBEN Bastien VS QUIMPEROIS Open 3 (U19-2)  

5 LE BOURHIS Pierre VC PAYS DE LOUDEAC U17 (U19-1)  

6 LE DEVEHAT Yoann EC QUEVENOISE Open 3 (U19-2)  

7 GUILLEMET Timothé EC QUEVENOISE Open 3 (U19-2)  

8 CHATELAIS Ewen US VERN CYCLISME Open 3 (U19-2)  

9 PASCO Victor VS QUIMPEROIS U17 (U19-1)  

10 DOLTAIRE Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 (U19-2)  

11 GUEZELLO Baptiste DYNAMIC BIKE LOCMINE U17 (U19-1)  

12 JOUANET Louis EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 (U19-2)  

13 JESTIN Nolan VS DRENNECOIS U17 (U19-1)  

14 LE PALLEC Mathis OC LOCMINE U17 (U19-1)  

15 ORTEGA MARTIN Thibault VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 (U19-1)  

16 COUGOULAT LE STUNFF Noé AC LANESTER 56 U17 (U19-1)  

17 MARCHAND Antonin UC ALREENNE U17 (U19-1)  

18 SAMSON Baptiste EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 (U19-2)  

19 LE PARC Quentin VTT PAYS DE VILAINE U17 (U19-1)  

20 GUILLEMOT Nathan EC QUEVENOISE Open 3 (U19-2)  

21 DERVILY Romain TEAM SPORTBREIZH Open 3 (U19-2)  

22 DAVID Raphaël VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3 (U19-2)  

23 LE COSSEC Martin VS QUIMPEROIS Open 3 (U19-2)  

24 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS U17 (U19-1)  

25 BAZILLON Maxim UC BRIOCHINE U17 (U19-1)  

26 BAUDET Antonin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX U17 (U19-1)  

27 COULON Gabriel VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 (U19-1)  

28 CARRER Louis EC QUEVENOISE Open 3 (U19-2)  

29 DREAU Lucas UC PAYS DE MORLAIX U17 (U19-1)  

30 GADZINOWSKI Noah UC BRIOCHINE U17 (U19-1)  

31 HELIAS Maxence LANDIVISIENNE CYCLISTE U17 (U19-1)  

32 LE MEHAUTE Gwen LANDIVISIENNE CYCLISTE Access 1 (U19-2)  

33 RIVOALEN Antoine VS DRENNECOIS U17 (U19-1)  

34 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS U17 (U19-1)  

35 DAVID Guillaume EC LANDERNEAU U17 (U19-1)  

36 KERGUIDUFF Gaëtan CC BOURG BLANC U17 (U19-1)  

Organisateur : VS QUIMPEROIS
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Liste des Partants

08/12/2024

Nombre de partants : 36
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DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
Cat Age Signature

1 10071279422 43221631004 17 LE PANN Soen EC PLESTIN PAYS TREGOR U17 U19-1

2 10067551285 43222651201 18 CHERRUAULT Joan VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2 U19-2

3 10067692442 43223140959 17 ANTOINE Louis VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19-1

4 10068056493 43290320983 18 SOUBEN Bastien VS QUIMPEROIS Open 3 U19-2

5 10065756179 43223141035 17 LE BOURHIS Pierre VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19-1

6 10069899493 43561860078 18 LE DEVEHAT Yoann EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

7 10070289416 43561861069 18 GUILLEMET Timothé EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

8 10057054673 43350911185 18 CHATELAIS Ewen US VERN CYCLISME Open 3 U19-2

9 10066452357 43290320019 17 PASCO Victor VS QUIMPEROIS U17 U19-1

10 10065846816 43560830279 18 DOLTAIRE Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 U19-2

11 10056949084 43564150126 17 GUEZELLO Baptiste DYNAMIC BIKE LOCMINE U17 U19-1

12 10070040549 43221630242 18 JOUANET Louis EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 U19-2

13 10067686075 43291160063 17 JESTIN Nolan VS DRENNECOIS U17 U19-1

14 10070289719 43560090129 17 LE PALLEC Mathis OC LOCMINE U17 U19-1

15 10065843580 43560830129 17 ORTEGA MARTIN Thibault VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 U19-1

16 10069825937 43563380600 17 COUGOULAT LE STUNFF Noé AC LANESTER 56 U17 U19-1

17 10067499553 43560410087 17 MARCHAND Antonin UC ALREENNE U17 U19-1

18 10068757422 43221631062 18 SAMSON Baptiste EC PLESTIN PAYS TREGOR Open 3 U19-2

19 10126979549 43354380201 17 LE PARC Quentin VTT PAYS DE VILAINE U17 U19-1

20 10067307775 43561861068 18 GUILLEMOT Nathan EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

FEUILLE D'EMARGEMENT
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21 10067504809 43294760063 18 DERVILY Romain TEAM SPORTBREIZH Open 3 U19-2

22 10069386104 43560831398 18 DAVID Raphaël VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3 U19-2

23 10067753975 43290321108 18 LE COSSEC Martin VS QUIMPEROIS Open 3 U19-2

24 10068419538 43291160064 17 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS U17 U19-1

25 10067918471 43220281272 17 BAZILLON Maxim UC BRIOCHINE U17 U19-1

26 10068850479 43222360068 17 BAUDET Antonin CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX U17 U19-1

27 10067674052 43560831369 17 COULON Gabriel VELOCE VANNETAIS CYCLISME U17 U19-1

28 10135215354 43561861061 18 CARRER Louis EC QUEVENOISE Open 3 U19-2

29 10068608080 43293150356 17 DREAU Lucas UC PAYS DE MORLAIX U17 U19-1

30 10067733666 43220281154 17 GADZINOWSKI Noah UC BRIOCHINE U17 U19-1

31 10121903116 43290191073 17 HELIAS Maxence LANDIVISIENNE CYCLISTE U17 U19-1

32 10085404642 43290191020 18 LE MEHAUTE Gwen LANDIVISIENNE CYCLISTE Access 1 U19-2

33 10067688907 43291160076 17 RIVOALEN Antoine VS DRENNECOIS U17 U19-1

34 10067688196 43291160078 17 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS U17 U19-1

35 10069191595 43291591012 17 DAVID Guillaume EC LANDERNEAU U17 U19-1

36 10121598574 43293300211 17 KERGUIDUFF Gaëtan CC BOURG BLANC U17 U19-1
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